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                Stále jeden z nejžádanějších benefitů - stravenky, stravenkový paušál a příspěvek na stravné - probereme do detailu. Dozvíte se, na co nezapomenout, když benefit zavádíte, a další zajímavosti.
            


			
				
						Stravenky
	Stravenkový paušál
	Příspěvek na stravné
	Další benefity pro zaměstnance



				

				

Připravili jsme pro vás velký seriál o benefitech. Ty nejžádanější benefity, kuriozní benefity a daňové hledisko benefitů naleznete v našem článku. Budeme se věnovat stravenkám, příspěvku na stravné, příspěvku na dovolenou či dopravu, probereme dárky pro zaměstnance, které jim udělají radost a které by raději nedostali, příspěvek na penzijní připojištění i třináctý a čtrnáctý plat. 


U všech benefitů platí, že jsou nenárokovatelné. Zaměstnavatel nemá povinnost je svým zaměstnancům poskytovat. Každopádně tržní prostředí, budování employer brandingu a firemní kultury si žádá, aby zaměstnavatelé ke mzdě svým zaměstnancům poskytovali benefity. 


Analyzujte, než spustíte nový benefit. Připravte pro vedení společnosti analýzu, kolik procent vašich zaměstnanců využívá benefity, které nabízíte. Než připravíte a spustíte nový benefit, udělejte mezi zaměstnanci průzkum, o jaký benefit by měli zájem. 


V prvním díle se budeme věnovat stále skloňovanému benefitu - stravenky. S tématem stravenek se váže i příspěvek na stravné, o kterém se také dozvíte vše. Přidáme i další alternativu, kterou je stravenkový paušál. 


[image: ]


Stravenky


Podle společnosti Edenred, hlavního hráče v oblasti poskytování stravenek v České republice, 49% společností poskytuje svým zaměstnancům stravenky. V úvodu jsme zmínili, že všechny benefity jsou nenárokovatelné, a to platí i pro stravenky, proto nárok na stravenky neupravuje zákoník práce ani jiný zákon, ale jen vnitřní předpis zaměstnavatele. 


Ze zákoníku práce vyplývá pro zaměstnavatele povinnost umožnit zaměstnancům ve všech směnách stravování. Zaměstnavatel nemá povinnost svým zaměstnancům stravování zajišťovat, má jen povinnost zaměstnancům stravování umožnit. 


	Aktuální nabídka práce



Výhody stravenek pro zaměstnavatele


Stravenky jsou osvobozeny od zdanění a odvodů zdravotního a sociálního pojištění. Ze zákonem dané výše stravného se počítá částka, kterou zaměstnavatel přispívá na stravenku, a kterou si může odečíst ze základu daně. Pro zaměstnavatele stravenky představují osvědčený způsob, jak zvýšit příjem svých zaměstnanců a zároveň snížit daňový základ firmy.


Zaměstnavatel si může uplatnit náklad do výše 55 % ceny stravenky, maximálně však do výše 70 % sazby stravného. V obvyklém scénáři hradí zbylých 45 % z hodnoty stravenky zaměstnanec. 


Nárok na stravenku


Většina zaměstnavatelů má nastaveno, že nárok zaměstnance na stravenku vzniká za každý den na pracovišti, a většinou kopíruje možnost daňového odpočtu. Zaměstnanec tedy musí v rámci směny odpracovat alespoň 3 hodiny. 


Podmínky pro nárok na stravenky jsou plně v kompetenci zaměstnavatele. Zaměstnavatel svým rozhodnutím, které zanese do vnitřního předpisu, rozhodne, kdy vzniká nárok na stravenku, kdo má nárok na stravenky, jestli vzniká nárok na stravenky ve zkušební době, nebo až po jejím úspěšném ukončení, zda lze uplatnit nárok na stravenky při zkráceném úvazku, zda bude nárok na stravenky při práci na poloviční úvazek, jak naložit se zaměstnanci, kteří odpracují počet hodin, ale na home office, zda vznikne nárok na stravenky při práci o víkendu a další. Zaměstnavatel určí, v jaké výši je nárok na stravenku za odpracované hodiny, jaká bude hodnota stravenky, a jaký bude příspěvek zaměstnavatele na stravenky. 


nárok na stravenku = počet odpracovaných hodin


Ve většině společností nárok na stravenku vzniká po odpracování hodin, jejichž počet určí zaměstnavatel, a vztahuje se na všechny zaměstnance, kteří počet odpracovaných hodin splní, bez ohledu na výši pracovního úvazku, zda pracují na směny a podobně. 





Stravenkový paušál


Od 1. 1. 2021 byl schválen takzvaný “stravenkový paušál”, kde zaměstnavatel vyplácí zaměstnanci přímo peníze. Příspěvek na stravu musí být poskytován nad rámec sjednané a tedy nárokové odměny za práci. Na základě vyhlášky č. 467/2022 Sb. může být stravenkový paušál pro rok 2023 osvobozen od daně maximálně do výše 107,10 Kč za jednu směnu podle zákoníku práce.


Stravenkový paušál je tak další alternativou, jak poskytnout zaměstnanci daňově zvýhodněné stravování. Peněžitý příspěvek na stravování je na straně zaměstnance osvobozen od daně z příjmů fyzických osob a ani nevstupuje do vyměřovacích základů pro odvod sociálního a zdravotního pojištění. 


Příspěvek na stravné


Výše jsme uvedli, že zaměstnavatel je povinen umožnit zaměstnancům ve všech směnách stravování. Tuto povinnost zaměstnavatel nemá vůči zaměstnancům vyslaným na pracovní cestu. V takovém případě zaměstnanci vzniká nárok na stravné, kdy zaměstnavatel je povinen zaměstnanci kompenzovat zvýšené stravovací výdaje, tj. vyplatit diety čili stravné.


Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách jsme uvedli v tomto článku. Ministerstvo práce a sociálních věcí každoročně stanovuje minimální a maximální sazby u cestovních náhrad, které jsou pro zaměstnavatele závazné. Podle této vyhlášky jako zaměstnavatel stanovujete výši stravného pro své zaměstnance vyslané na služební cestu, ať již stravné v rámci České republiky, stravné na Slovensku, ale i v ostatních destinacích. 


Nepleťme si stravenku a stravné, stravné kompenzuje zaměstnanci stravovací výdaje na služební cestě a je druhem cestovní náhrady, stravenka je zaměstnanecký benefit v podobě poukázky do restaurace nebo obchodu. 


Kromě výše uvedeného může zaměstnavatel nabídnout příspěvek na jídlo v podobě dotovaného závodního stravování. V tomto případě si může uplatnit veškeré náklady na provoz zařízení kromě hodnoty potravin. Daňový odpočet použít, pokud byl zaměstnanec přítomný alespoň 3 hodiny během pracovní směny.


	Aktuální nabídka práce



Další benefity pro zaměstnance


Nezapomeňte se podívat na naše další články věnované benefitům: 


Dozvíte se, jak je to s příspěvkem na dovolenou.


Probereme i dárky pro zaměstnance, kdy je dávat, jaké dárky jsou vhodné a jak je to s daněním.


Zvažujete příspěvek na dopravu, pak vám jistě pomůže náš článek.


Nezapomněli jsme ani na příspěvek zaměstnavatele na penzijní připojištění.


A dozvíte se vše i o třináctém a čtrnáctém platu.


 


Publikováno 27. března 2023


                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Prodavač/ka (kebab)
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Ahmed Refaat Mohamed Kamel
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Šternberk
				
	
					ŠNYT Primka s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					INSTRUKTOR/INSTRUKTORKA šicí dílny
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					GALA a.s.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce
				
			

			
			

		


		
				Rýmařov
				
	
					HEDVA ČESKÝ BROKÁT, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					MISTAV-CL s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Axiro s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hráč baseballu
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Arrows Ostrava z.s.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Lety, Písek
				
	
					Autometal, spol. s r.o.
				


		

		

				29 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Architekt/ka pro velké developerské bytové projekty
				
			

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
					EKOSPOL a.s.
				


				
					[image: EKOSPOL a.s.]
				

		

		

				60 000 – 75 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přípravář karoserií pro lakování
				
			

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
					MK ROYAL Cars s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fyzioterapeut - fyzioterapeutka
				
			

			
			

		


		
				Dvůr Králové nad Labem
				
	
					CLR LauRa s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržba venkovní zeleně a drobné stavební práce včetně terénních úprav
				
			

			
			

		


		
				Březová, Karlovy Vary
				
	
					GREEN PARADISE HOTELS s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ učitelka mateřské školy
				
			

			
			

		


		
				Zubčice
				
	
					Základní škola a Mateřská škola Zubčice
				


		

		

				31 290 – 36 130 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní asistent / asistentka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Jiří Vaněk, s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Praktické sestry
				
			

			
			

		


		
				Terezín, Litoměřice
				
	
					SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Březová, Karlovy Vary
				
	
					GREEN PARADISE HOTELS s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva)
				
			

			
			

		


		
				Mohelnice nad Jizerou
				
	
					Jan Klouček
				


		

		

				od 22 200 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci zpracování kamene
				
			

			
			

		


		
				Kaliště, Jihlava
				
	
					Granit Máca s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Výškov, Louny
				
	
					OMBMAT s.r.o.
				


		

		

				od 22 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Betonář
				
			

			
			

		


		
				Benešov
				
	
					Stenco s.r.o.
				


		

		

				od 21 480 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných objektech
				
			

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
					Ayur - Lanka, s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní podpora dispečinku mezinárodní kamionové dopravy
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					KAREKA, spol. s r.o.
				


		

		

				20 000 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí Stravovacího Provozu
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Ostrov, Karlovy Vary
				
	
					Nemocnice Ostrov s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Zubní sestra
				
			

			
			

		


		
				Kovářská
				
	
					MUDr.Jana Kouklová
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					LUMBINI TRADE s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič sk. B
				
			

			
			

		


		
				Chýně
				
	
					LK Trans s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka, pomocné a úklidové práce v obchodě
				
			

			
			

		


		
				Dobruška
				
	
					Van Nguyen Le
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní a servisní technik elektronických bezpečnostních systémů
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					KELCOM International Třebíč, s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič nákladního vozidla sk. C
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nákupčí, rozpočtář/ka, přípravář/ka
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					ELEKTRO-FLEXI s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Produktový technik SDA, MDA
				
			

			
			

		


		
				Choceň
				
	
					Jindřich Valenta - Concept
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař
				
			

			
			

		


		
				Lysá nad Labem
				
	
					Cao Dinh Pham
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent cestovní kanceláře
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					Zdeněk Šmíd
				


		

		

				20 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zdravotní sestra
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Moravskoslezské sdružení Církve…
				


		

		

				24 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zootechnik/čka
				
			

			
			

		


		
				Jistebnice
				
	
					Farma Kozák s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sociální Pracovník/Ce
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Občanské sdružení D.R.A.K. z.s.
				


		

		

				29 000 – 34 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik / Projektant (FVE) – zkušení i absolventi!
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Instalatér
				
			

			
			

		


		
				Netolice
				
	
					AREP servis s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					N&K GAST spol. s r.o.
				


		

		

				od 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka CNC prošívacích / řezacích strojů - vše naučíme
				
			

			
			

		


		
				Brumovice, Břeclav
				
	
					BLANÁŘ NÁBYTEK,a.s.
				


				
					[image: BLANÁŘ NÁBYTEK,a.s.]
				

		

		

				28 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Firemní školka]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič sk. C I od 30.000 netto I Ranní směny, Ubytování
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					SH Job Partners s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečníci strojů
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					WELCOME GROUP s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupci
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					Aquila toys & motorcycles s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupci - Francie
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					ELKOPLAST CZ, s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zubní lékař
				
			

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
					Ortodoncie a stomatologie, s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický obchodník - Brno a okolí
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik sdělovací a zabezpečovací techniky - Letohrad
				
			

			
			

		


		
				Letohrad
				
	
					Správa železnic, státní organizace
				


				
					[image: Správa železnic, státní organizace]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač a obsluha číslicově řízených strojů
				
			

			
			

		


		
				Všeruby, Plzeň-sever
				
	
					PomaTech s.r.o.
				


		

		

				od 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka indické kuchyně
				
			

			
			

		


		
				Slaný
				
	
					Jan Tříska
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník ve výrobním úseku
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Explosia a.s.
				


		

		

				26 500 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
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                        	Vytvořit životopis
	Poradna
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    Top lokality práce

    	Karlovy Vary
	Teplice
	Karviná
	Hradec Králové
	Zlín
	Slaný
	Krnov
	Mladá Boleslav
	Rakovník
	Louny




    Top lokality brigády

    	Prostějov
	Opava
	Jičín
	Vsetín
	Písek
	Cheb
	Rudná, okres Praha-západ
	Karlovy Vary
	Pardubice
	Velké Němčice




    Top profese

    	Školní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Strojník / strojnice
	Nákupčí
	Dělník / Dělnice
	Manikér a pedikér / Manikérka a pedikérka
	Revizní technik / technička
	Auditor / auditorka IT
	Promotér / Hosteska
	Obsluha strojů
	Tiskař / Tiskařka




    Top společnosti

    	Globus ČR, v.o.s.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	AmRest s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	UNEX a.s.
	mBlue Czech, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	ministerstvo
	Learning Management System
	nárok na dovolenou
	zaměstnanec
	HCM
	skončení pracovního poměru
	motivace
	kamerový systém
	šablony
	Plusportal





    
            Zajímavé odkazy
    

    	ASISTENT/KA PRODEJE SKLIZENO Brno - Olympia
	Manažerka tetovacího studia Magic tattoo
	Učitelka MŠ v soukromé umělecké školce MuŠka
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Turnov
	Jedinečná pracovní příležitost v hl. m. Kataru Dauhá!
	HR Specialist
	POMOCNÁ SÍLA - MYTÍ NÁDOBÍ (zkrácený úvazek)
	MONTÁŽNÍ TECHNIK - volné víkendy, placené přesčasy
	Administrativní pracovník
	Ninja na automatizaci IT procesů a systémů (full remote)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Klientský poradce
	Prodejce RC modelů Praha 5 OC Lužiny
	ZARA, Chodov - Asistent/-ka prodeje na zkrácený úvazek
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA pro novou moderní KAVÁRNU v centru PLZNĚ
	Číšník-servírka-Delikana VSETÍN
	Praktická sestra
	Pracovník Dodržování Rutin - Tesco Ivančice
	Brand Manager pro Retail
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK-MÍSTEK
	Prodavač / prodavačka řemeslnických potřeb Řempo - Dlouhá




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kuchař/ka do restaurací Zátiší Group/ mzda až 50 tisíc
	Brigáda - Asistent/ka prodeje Tescoma Havlíčkův Brod
	Výkonný asistent / výkonná asistentka
	IQOS AMBASADOR - brigáda Plzeň
	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) -Všechovice
	Zákaznický Servis, Psaní E-Mailů - Pro Český E-Shop
	Skladový operátor - nepřetržitý provoz
	Zástupce šéfkuchaře (Sous chef)
	Pracovník Controllingu, Back Office
	Guest Relations Agent - Cloud 9 Sky Bar - Hilton Prague




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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